
Núm. 233  página 208 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 1 de diciembre 2015

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de IguAldAd y POlítICAs sOCIAles

Anuncio de 24 de noviembre de 2015, de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía, por el que se anula el anuncio de licitación que se indica.

Resolución de 12 de noviembre de 2015, de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía, por la que se anuncia la licitación para la contratación del Servicio de Mantenimiento de las Licencias 
del Software Datawarehouse de la Agencia.  

Publicada la convocatoria de la licitación del expediente de contratación de Servicios de Mantenimiento 
de las Licencias del Software Datawarehouse de la Agencia (Expd. cA-26/2015) tras la entrada en vigor del Real 
Decreto 773/2015, de 28 de agosto, por el que se modifican determinados preceptos del Reglamento General 
de la Ley de contratos de las Administraciones Públicas, aprobado por el Real Decreto 1098/2001, de 12 de 
octubre, y resultándole dicha normativa de aplicación al presente expediente de contratación, de conformidad 
con lo previsto en su Disposición Transitoria Primera, procede realizar su adecuación, en consecuencia se anula 
el anuncio de licitación del mismo. 

Sevilla, 24 de noviembre de 2015.- La Secretaria General, Juana María Gomar Tinoco.

00
08

09
23


